

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г.
за Август 2021 г.

от 31.08.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 22

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	0,00	5585,85	5585,85
Общексплуатационные расходы								9 694,45	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						7000,00	41718,13	58166,71	106884,84
Общексплуатационные расходы							41 718,13	58 166,71	
Замена участка трубоп.отоплен кв 124	Труба черная 20*2,8	м	9,000	460,00	4140,00				
Ремонт освещения	Лампа с/д	шт	5,000	285,00	1425,00				
Ремонт стояка ХВС	Хомут ремонтный сталь оц. Ду 32 двухсторонний 65мм	шт	4,000	230,00	920,00				
	Сгон оцинк. Ду 15	шт	5,000	37,00	185,00				
	Муфта стальная Ду 15	шт	6,000	33,00	198,00				
	Контрогайка оцинк. Ду 15	шт	6,000	22,00	132,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба							833,22	12925,94	13759,16
Общексплуатационные расходы							833,22	12 925,94	
Итого по дому:						7000,00	42 551,35	80787,10	126229,85

Всего по настоящему акту списано материалов, ФОТ, освещения и эксплуатационные расходы на общую сумму: 126229 руб. 85 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено:

Начальник участка МУП УБ! В Коняхин М.А

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Август 2021 г.

от 31.08.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16а

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					3445,00	0,00	4180,41	7625,41
Уст.на электр.счетчик 1,2,3,4,5,6 п-д							4180,41	
	Синтетическое стекло	шт	1,00	975,00	975,00			
	Доска 25*100*3	шт	5,00	190,00	950,00			
	Короб с крышкой 100*55 мм 2 м	шт	5,00	1520,00	1520,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					10188,00	5536,34	25082,43	40806,77
Замена трубопровод ГВС подвал						5536,34	25082,43	
	Труба черная 76 *3,5	м	9,000	520,00	4680,00			
	Труба 86*3,5	м	9,000	612,00	5508,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						426,31	5573,87	6000,18
						426,31	5573,87	
Итого по дому:					13633,00	5 962,65	34 836,71	54 432,36

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 54432 руб. 36 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.



Принял:

Коняхин М.М.



Проверено:

Командир участка МУП УБ: И.А. Кошкин И.А

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Август 2021 г.

от 31.08.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 8

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						7627,39	0,00	2653,10	10280,49
Общексплуатационные расходы								2 653,10	
Ремонт кровли кв 13,30									
	Гидрокрон Стандарт	рул	5,00	1421,80	7109,00				
	Газ пропан 50 л	шт	0,50	1036,78	518,39				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						0,00	4545,01	15918,61	20463,62
Общексплуатационные расходы							4 545,01	15 918,61	
3. Аварийно-диспетчерская служба							264,01	3537,47	3801,48
Общексплуатационные расходы							264,01	3 537,47	
Итого по дому:						7627,39	4 809,02	22 109,18	34 545,59

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34545 руб. 59 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сделано:



Принял:



Коняхин М.М.

Проверено:

Начальник участка МУП УБ: [Signature]

Конов И.И.

Акт выполненных работ к договору № 112/ТО от 01.12.2020г
за Август 2021 г.

от 31.08.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 4

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					30829,78	0,00	10019,55	40849,33
Ремонт вход козырьков кв 1,3,6							10 019,55	
	Гидрокрон 4,5	рул	10,00	1557,80	15578,00			
	Гидрокрон 3,5	рул	10,00	1421,50	14215,00			
	Газ пропан 50 л	шт	1,00	1036,78	1036,78			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					2761,00	12725,21	60117,33	75603,54
Замена трубопроводов ХВС кв 200,204,208						12 725,21	60 117,33	
	Труба РА 4 м	шт	3,000	326,00	978,00			
	Тройник ф 40*25*40	шт	3,000	115,00	345,00			
	Муфта РА 25*15 нр	шт	3,000	316,00	948,00			
	Муфта ф 40	шт	1,000	132,00	132,00			
	Американка Ра ф 40*32 вр	шт	1,000	358,00	358,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						650,68	13359,41	14010,09
						650,68	13 359,41	
Итого по дому:					33590,78	13 375,89	83 496,29	130 462,96

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 130462 руб. 96 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел:

Дерий Е.А.



Принял:

Коняхин М.М.



Проверено:

Исполнитель: МУП УБ: *[Signature]* Коняев И.А.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Август 2021 г.

от 31.08.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	9361,19	9361,19
Общексплуатационные расходы							9361,19	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						4054,00	56167,14	99783,71
Общексплуатационные расходы						39562,57	56167,14	
Замена трубопр ГВС кв 37,41,45 под-л								
	Муфта РА ф 20*15 н.р	шт	1,00	132,00	132,00			
	Муфта зажим соед.ф 15 н.р	шт	1,000	161,00	161,00			
	Муфта зажим.соед.ф 32 н.р	шт	2,000	387,00	774,00			
	Муфта РА ф 20*15 в.р	шт	1,000	126,00	126,00			
	Американка РА ф 20*15 в.р	шт	3,000	359,00	1077,00			
	Труба РА ф 20	м	10,000	39,00	390,00			
	Уголок РА ф 20*90гр	шт	8,000	19,00	152,00			
	Уголок РА ф 20*45 гр	шт	4,000	15,00	60,00			
	Муфта РА ф 20	шт	6,000	197,00	1182,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба						264,01	12481,59	12745,60
Общексплуатационные расходы						264,01	12481,59	
Итого по дому:					4054,00	39826,58	78009,92	121890,50

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 121890 руб. 50 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерюж Е.А.

Принял:

Конякин М.М.

Проверено:

Наша компания уч-ка МУП УБ; В Кошова И.А

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020
за Август 2021 г.

от 31.08.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 4

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/налоги, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00		
Общексплуатационные расходы						0,00	7229,38	7229,38
							7 229,38	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						4698,40		
Общексплуатационные расходы						28925,31	43376,28	76999,99
Ремонт стояка ХВС						28 925,31	43 376,28	
	Гебо-обойма ремонтная 11/2"	шт	1,000	1 360,40	1360,40			
	Труба оцинк ВГП Ду 32х3,2	м	2,000	349,00	698,00			
Ремонт ливностока	24.200.09.90	шт.	3,00	592,00	1776,00			
	Болт М16х70 вес ГОСТ 7798-70+гайка стальная М16 ГОСТ 5915-70	шт.	12,00	53,00	636,00			
	Прокладка резиновая МБС Ду80 Ру10-40 исп. А фланцевая ГОСТ	шт.	3,00	76,00	228,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						264,01	9639,17	9903,18
						264,01	9 639,17	
Итого по дому:					4698,40	29 189,32	60 244,83	94 132,55

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 94132 руб. 55 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Конякин М.М.

Проверено:

Начальник участка МУП УБ: *[Подпись]* Кошлов И.А.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Август 2021 г.

от 31.08.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 2

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2672,45	2672,45
							2 672,45	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					1406,00	10857,09	16034,68	28297,77
Замена канализации						10 857,09	16 034,68	
	Ревизия D110 с крышкой	шт	8,000	120,65	965,20			
	Тройник D 110x110x45	шт	4,000	110,20	440,80			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						264,01	3563,26	3827,27
						264,01	3 563,26	
Итого по дому:					1406,00	11 121,10	22 270,39	34 797,49

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34797 руб. 49 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью. Заказчик претензий по объему, качеству, срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

[Подпись]
Дерий Е.А.
ООО «СТРОЙГРАД»
ИНН 50/07111703
СГРН 1205000107223

Принял:

[Подпись]
Конякин М.М.
МУП «УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
ИНН 50/07111703

Проверено:

Начальник участка МУП УБ: *[Подпись]* Кошлов И.А.

